ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Rosiet Baris

Loekie Vorst

| 3 g
Nanny ter Wiel Edward Holzel Gerda Onnes Mary Velthoen Irma Krabbendam

Zin in een dagje rondstruinen langs ateliers, kunst kijken en daar heerlijke gesprekken over voeren?
Dat kan tijdens de atelierroute, waar verschillende kunstenaars en gastexposanten hun deuren
openen. [eder met een eigen verhaal vastgelegd op doek, gevormd in klei, uitgehouwen in steen of
ontstaan uit ander materiaal.

Soms herken je jezelf meteen in een werk, soms voelt het wat verder weg. Juist dan is het leuk om in
gesprek te gaan. Wie weet gaat het ineens over iets dat jou raakt, en kijk je daarna met andere ogen.

Hoe dan ook: het wordt sowieso een inspirerende, gezellige en verrassende dag.

B \ ) \‘- L)
Minne Onnes Bea van Twillert Huib van der Stelt

Op de volgende pagina alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond



Welkom op zondag 1 maart van 11.00 tot 17.00 uur in:

.

Bij de volgende kunstenaars:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD www.edwingrissen.com

Middelstum
* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com
* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl
* Nanny ter Wiel Borg Ewsum Oosterburen 1 www.nannyterwiel.nl
* Henk Krist Oostrand 27 9991JA Middelstum www.henkkrist.com
* Sjaqueline de Leeuw Oostrand 27 9991CK Middelstum

Huizinge
* Huib van der Stelt Smedemaweg 3 9992 VA te Huizinge. www.huibvandersteld.nl

't Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl

Uithuizen
*XDO00EHBANKE MK X X XIIGDM KOO0
* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

Usquert
* Bea van Twillert Raadhuisstraat 11 9988RE www.beavantwillert.nl

Rottum
* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC www.detheepot.nl

Stitswerd
* Loekie Vorst Akkemaweg11 9999XL Stitswerd bevlogenklei.nl

Kantens
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD www.gerdaonnes.com
* Minne Onnes Langestraat 5 9995 PD Kantens www.minneonnes.nl
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